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Чемпіонат УПЛ
2017/18 13-й тур, Матч №76

Неділя, 22.10.2017, 14:00, "Оболонь Арена", Київ. 8°C. Глядачі: 260

«Сталь» Кам'янське

1 : 1

«Чорноморець» Одеса

71 Пеньков Герман
44 Михайліченко Богдан
15 Грачов Гліб
33 Ткачук Євгеній
18 Тимчик Олександр
3 Малакян Гор
23 Месхі Михайло
8 Мисик Мар'ян
17 Кузик Орест
21 Малакян Едгар (К)
11 Климчук Юрій

Запасні
77 Зеленський Микита
22 Данієлян Артур
97 Якимів Андрій
13 Копитов Дмитро
94 Задерака Максим
7 Книш Данило
16 Хоцяновський Артем

Тренер
Ніколов Ніколай

1 Гутар Аляксандр
4 Алассан
5 Жуніч Івіца
6 Ковалець Кирило
9 Хобленко Олексій
21 Ф. Бамба
25 Мартиненко Євгеній
27 Люлька Сергій (К)
42 Зубейко Євгеній
48 Оріховський Павло
77 Васін Денис

Запасні
31 Федоренко Андрій
7 Мусолітін Микола
10 Каверін Віталій
17 Татарков Микита
69 Антонов Олексій
75 Третьяков Максим
89 Політило Сергій

Тренер
Дулуб Олег

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Шамека Андрій
Асистент 2:
Шудрик Денис
4-й арбітр:
Новохатній Володимир
Спостерігач арбітражу:
Шамич Олександр

Делегат:
Каденко Олександр
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Неділя, 22.10.2017, 14:00, "Оболонь Арена", Київ. 8°C. Глядачі: 260

«Сталь» Кам'янське 1 : 1 «Чорноморець» Одеса
8 Мисик Мар'ян
7 Книш Данило 6'

28' 21 Ф. Бамба

21 Малакян Едгар 29'

29' 77 Васін Денис

31' 1 Гутар Аляксандр

38' 48 Оріховський Павло

46' 6 Ковалець Кирило
89 Політило Сергій

52' 77 Васін Денис

59' 48 Оріховський Павло
75 Третьяков Максим

21 Малакян Едгар 62'

8 Мисик Мар'ян 69'

11 Климчук Юрій
94 Задерака Максим 72'

15 Грачов Гліб 77'

21 Малакян Едгар
97 Якимів Андрій 88'

90' 77 Васін Денис
10 Каверін Віталій

90' 27 Люлька Сергій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


